

36 nöje

Ger dig de bästa nöjestipsen – varje dag i Metro
Redaktörer: Therese Svensson och Josefin Lindberg
metromk@nojesguiden.se

NÖJESGUIDEN



Wag The City i Malmö

Jeansbjörn & Yxa spelar party-hiphop på efterfesten...

 Wag the city/Gunga Malmö ska i helgen få Malmös unga att diskutera kring hur Malmö ska se ut i framtiden om de fick bestämma. Det är givetvis viktigt och kul. Men vad som är ännu roligare är att Staffan som ligger bakom klubben Dramal bjuder in till stor efterfest. Jeansbjörn & Yxa är bokade för att spela sin electro och party-hiphop i Chokladfabrikens ölhall. Som fabricfest i nordöstra London – men hemma. Gunga Malmö!, Stapelbäddsparken, Malmö, 13-00, fri entré, Efterfest "Wag!", Chokladfabrikens ölhall, 00-05, 50 kr, ålder 18

Rå disco

Norska Prins Thomas är kvällens gäst-dj på pålitliga Oh baby. Prins Thomas schtick är som bekant discotechno. Som bonus värmer Jonas och Oscar upp dansgolvet. Fre, Oh baby I like it raw, C/O bar, Spångatan 38, Malmö, 23-03, 80 kr

Gott botar ont

Skratta bort söndagsängesten innan den hinner smyga sig in i hjärtat. Det gör du proffsigast på Oslipat

som i kväll förvandlas till Väslipat. Jesper Rönndahl och Tobias Persson är där för att dela med sig av sig själva.

Sönd, Oslipat, Jeriko, Spång 38, Malmö, kl 19, på scen kl 20, 70 kr

Pixel 2007...

är en kortfilmfestival som är alldeles lagom svårsmält för en lördag. Korta dramafilmer, dokumentärer, musikalier och sånt utlovas. Lör, "Pixel 2007", Dunkers Kulturhus, Kungsg 11, Helsingborg, kl 10-20, 40 kr

Fanfarlo

Swim Fast Club skämmer bort oss med obehagligt grymma klubbspelningar. Nu är det dags igen. Klanguage som levererar punkig electro inpackad i fransk charm och brittiska Fanfarlo står på scen. Själ-fyllt partymusik med ett stråk av bred melankoli. Kanske kan den kombinationen få oss att sväva hem i natten? Swim Fast Club, Debaser, N. Parkg 2, Malmö, 19-03, 80 kr, ålder 20

Höst på Rasoir

Harry White från dj-trion Stephen Hawkings spelar danspop, klassisk rock och



He was dancing in a lesbian bar. Ahum. Ahum.

Ice cream man

Modern Lovers var bandet för alla med god smak, och har inspirerat mängder av musiker. På söndag spelar bandets frontman Jonathan Richman på KB och alla som inte är dumma i huvudet kommer att gå dit.

Sön, Jonathan Richman, Kulturbolaget, Bergsgatan 18, Malmö, 19-23, på scen 20.00, 240 kr, 13 år

mjukjazz på Rasoir varje fredag. Starta helgens hektiska klubbchema med en gimlet och bra musik.

Fre, Café (le fil du) Rasoir, N Vallgatan 62, Malmö, 21-01, fri entré

Premiär x 2

"Deluxe presenterar" har funnit ljuset igen och nu är det dags att ge oss dansanta djur vad vi tål. På lördag kör Hanna Ahh, Jazzkatten och Dansmusen sin disco, soul och pop i baren på C/O. Dubbelklubb och således dubbelkul blir det då "Dance... Ya Know It" har premiär med sin r'n'b, hip-hop och baltimore club samma kväll fast i kyrkan. Dance... Ya Know It! & Deluxe presenterar..., Jeriko, Spång 38, Malmö, 23-03, 80 kr

Underjordisk popfest

Popbandet Chocolate Barry släppte några låtar på 90-talet och återförenas imorgon på Retro, då de spelar skivor i källaren. Det blir solskenspop och klackarna i taket för alla.

Lör, So Tough! So Cutel, Retro, N Skolgatan 24, Malmö, 23-03, fri entré

Dansbomb på

Discobedience handlar om modern dansmusik. Den här gången har de bokat house-duon Donk Boys, samt syrabeatskidsen Söllscher und Siech. Med andra ord: yesss!

Lör, Discobedience, Smålands nation, Kastanjeg 7, Lund, 22-03, 50 kr, studentleg krävs



Jeansbjörn och Yxa fixar golvet på Chokladfabriken. Det är dags att fix up and look sharp med andra ord. Wohoo!



Modeselektor på Inkonst

Grattis alla tech-electro-dancehallfans! The Rumble har bokat Modeselektor (B-Pitch Control, Berlin), Vj Pfadfinderei, Kazey och Winkelfilm för en fest värdig en kung. Lör, The Rumble, Inkonst, Bergsgatan 29, Malmö, 23-03, 120 kr

Tidens anda Det vi talar om just nu

Glöm sömntabletter för dina sömlösa nätter! JOOST, gratis tv med fler än 150 tv-kanaler online, har blivit tillgängligt för vareviga kvinna och man! Halleluja. Titta själv på www.joost.com


Therese Svensson


Alexis skulle äta Carrie till frukost

Jag har nyligen sett några avsnitt av "Sex and the city" och det är helt stort. Det är som "Twilight zone" fast med fashionabla brudar. Kolla här: i ett avsnitt hade Carrie en killkompis som filmade tjejerna han låg med – utan deras vetskap – och hon bara åh va crazy. I ett annat avsnitt blev hon suicidal för att hon och Mr. Big inte hade legat på tre dagar. En annan gång köpte Miranda en lägenhet och fick panikattack för att hon var singel. Jag visste att jag inte gillade den här serien men nu håller de på att göra

"Dynastin borde göra comeback."

en film av skiten också, så nu dyker allt upp igen. Vad är det för otäckt behov som denna serie fyller? Carrie är som en person från 1880 som hittat en tidsmaskin och bara HEY WHAT HAPPEND och hamnade i 90-talets New York. Den enda man förstår sig på är Samantha för hon är en blandning av Joan Collins och Madonna. Och apropå Joan Collins – i tv-serien "Dynastin" var kvinnorna makthavare som tog vad de ville och skötte sina egna liv utan att jidra om män. De kvinnorna var sexiga, coco och vuxna. Och hade jäkligt mycket bättre stil. Dynastin borde göra comeback.

 Kolla in brittiska tv-serien "Fotbollsfruar" på Kanal 5 där Joan Collins gör en Alexis-liknande gästroll! Som bonus klär sig alla chav.

 Tomas Tengby. Han är den sämsta på "Ring P1". Man skrattar åt honom, inte med honom.

Krog Les Trois Cochons



Stora stygga vargen

DEN OMGJORDA slakterilokal på Vesterbro är spartanskt inredd – vitt kakel och små bord med bekväma stolar är allt som krävs för man ska få en klassisk brasseriekänsla. De rejäla kristallkronorna i taket och de små varma handdukar på toaletterna är bara bonus. Matkonceptet är också enkelt men genialiskt, en tre-rätters är allt som erbjuds, och de enda valen du behöver göra under kvällen är mellan köttet eller fisken till huvudrätt. Tallrikar, små glasburkar och Le Creuset-kärl dukas fram, förrätten är här. Nej, tre olika förrätter delat på två pers är här – sniglar i oxreduktion, pannacotta med morot och en Quiche Lorraine. Enkelt, snyggt och perfekt avvägt. Förbannat

klassiskt och gott. Vinglasen dukas fram. De enklaste kostar 25 kr, precis som cavan, och är så pass noggrant utvalda att de är både goda och prisvärda. Entrecôte serveras helstekt och trancherad i gryta, på bondens vis, tillsammans med en potatispuré och al dente haricot verte. Inga konstigheter men mitt i prick. De tre underbara desserterna är en vaniljglass, en pepparkokt ananas och en Tarte Tatin. Middagen kostar totalt 250 kr per person för sammanlagt sju rätter. Varför åker du inte oftare till Köpenhamn egentligen? Va?

Les Trois Cochons, Vaernedamsvej 10, Kbh, öppet alla dagar 17.30-01